
 

 

Uchwała nr 1/ 2017 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z  dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie kalendarza czynności wyborczych w roku 2017.  

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012.572 tj. z 

póź.zm.) oraz § 54 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rozszerza  się szczegółowy kalendarz czynności wyborczych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Koninie w brzmieniu: 

 

Wybory  Prorektora  ds. nauki, rozwoju i współpracy międzynarodowej 

 

Zebranie wyborcze Uczelnianego Kolegium Elektorów odbędzie się 12 września  2017 r.  o godz . 8:30   

w sali 50 ( ul. ks. J. Popiełuszki) 

 

Uwaga: Zgłoszenie kandydatów na Prorektora następuje przez  Rektora do dnia 21 sierpnia 2017 r.  

 (karta zgłoszenia- załącznik nr 1). 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie, kandydaci składają właściwe oświadczenie (oświadczenie 

lustracyjne/informacja o złożeniu oświadczenia lustracyjnego – załącznik nr 2) do Przewodniczącego UKW 

PWSZ w Koninie, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 3C, pokój 26A. Obowiązek złożenia oświadczenia dotyczy 

osób urodzonych przed dniem 01 sierpnia 1972 r. Koperty zawierające ww. dokumenty zostaną  

za pośrednictwem Biura Kadr Dydaktycznych przekazane do Biura Lustracyjnego IPN. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol       

 

 

Załącznik nr 1: Karta zgłoszenia kandydata na Prorektora ds. nauki, rozwoju i współpracy międzynarodowej    

Załącznik nr 2: Formularz- oświadczenie lustracyjne                                                         


